2. כמו כן, תופקד הפקדה כספית בסך ₪ 4,000 בקופת ביהמ"ש.

3. שלושת המפקחים יחתמו על ערבות צד ג' בסך ₪ 5,000, והמשיב יחתום על ערבות עצמית בסך ₪ 5,000 להבטחת תנאי השחרור.

הובהר למשיב ולמפקחים שכל הפרה של תנאי השחרור תתקבל בחומרה.

עם מילוי כל התנאים, יוכל המשיב להשתחרר.

**ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ד, 17/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אביגיל זכריה , שופטת**

הוקלד ע"י: ענת ויצמן-אמזלג